תקופת הדיווח המוארכת לא תחול אם המבוטח רכש פוליסה אחרת לכיסוי אחריותו המקצועית.</p> <p>המבוטח לא יהא זכאי לתקופת דיווח מוארכת במקרה של ביטול הפוליסה על ידי המבטחת בגין אי תשלום פרמיה או ביטול הפוליסה בהתאם לסעיפים 6(ג), 7(א) או 18(א) לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.</p> <p>תקופת דיווח מוארכת</p>

<p>לגבי מסמכים של צד ג':</p> <p>1. אשר לגביהם מבוטח נושא בחבות על פי דין, וכן</p> <p>2. אשר במשך תקופת הפוליסה הודיע המבוטח למבטחת בכתב, בהתאם להוראות הפוליסה, כי אותם מסמכים הושמדו, ניזוקו, אבדו, שובשו, נמחקו או שאין ידוע מקום הימצאם, וכל זאת אך ורק במתן או כשל במתן שירותים מקצועיים:</p> <p>נזק כספי יכלול גם עלויות והוצאות סבירות שנשא בהם המבוטח במאמציו להחליף את אותם מסמכים או לשחזרם, ובלבד ש-</p> <p>א.

כל הודעה חייבת להינתן בכתב ולהישלח בדואר רשום או בפקסימיליה, ועליה להיות ממוענת כדלקמן:</p> <p style="text-align: center;">AIG ישראל חברה לביטוח בע"מ – מחלקת תביעות מסחרי</p> <p style="text-align: center;">רחוב הסיבים 25, קריית מטלון</p> <p style="text-align: center;">ת.ד. 535, פתח-תקוה, 49100</p> <p>במקרה של הפרת חובת ההודעה מצד המבוטח להודיע בזמן למבטחת על כל תביעה לפי סעיף 22 לחוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981, התרופות העומדות למבטחת יהיו כפי תנאי סעיפים 24-25 לחוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981.</p> <p>"הודעה על תביעה"</p>
<p>היה ונמסרה למבטחת הודעה בדבר תביעה נגד המבוטח בהתאם לתנאי סעיף הודעה על תביעה בפוליסה, אזי: (1) כל תביעה מאוחרת יותר, הטוענת, נובעת, מבוססת או מיוחסת לעובדות הנטענות בתביעה שהודעה ניתנה בגינה; וכן (2) כל תביעה מאוחרת יותר שנטען בה מעשה שלא כדין כלשהו שהוא זהה

ההצהרות, הנספחים והמידע האחר הם הבסיס לכיסוי הביטוחי ויהיו חלק בלתי נפרד מהפוליסה.</p> <p>על המבוטח להשיב תשובה מלאה וכנה לכל שאלה שנשאל על ידי המבטחת בעניין מהותי. במקרה של הפרת חובת הגילוי על ידי המבוטח כמפורט לעיל, יעמדו למבטחת התרופות והסעדים המפורטים בסעיפים 7-8 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.</p> <p>"מצגים וחובות גילוי"</p>
<p>בעל הפוליסה פעל ויפעל בשם כל מבוטח בכל הנוגע ל: (1) משא ומתן על תנאי הביטוח, התקשרות בביטוח ושינוי בכיסוי הביטוחי; (2) מימוש זכויות המבוטחים; (3) הודעות; (4) פרמיות; (5) תוספות; (6) יישוב חילוקי דעות; וכן (7) תשלומים למבוטח כלשהו.</p> <p>"ייצוג"</p>

ג.

והעילה לביטול אינה שהמבוטח הפר את תנאי הפוליסה או ניסה להונות את המבטחת, תשלם המבטחת למבוטח את הסכום שהייתה דורשת ממבוטח דומה לאותו סוג ביטוח ביום הביטול, יחסית לתקופה שנותרה עד תום תקופת הפוליסה.</p> <p>על סכום שלא שולם על ידי המבטחת תוך 28 ימים תתווסף ריבית כקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 עד יום התשלום בפועל.</p> <p>החזר הפרמיה על ידי המבטחת לא יהיה תנאי לכניסת הביטול לתוקף, אולם תשלום זה ייעשה בהקדם האפשרי.</p> <p>במקרה של ביטול עקב אי תשלום פרמיה – אם לא ישלם המבוטח את הפרמיה בתוך 15 יום מתאריך קבלת דרישת המבטחת בכתב, תהיה המבטחת רשאית להודיע למבוטח בכתב כי הפוליסה תבטל

אם לא סוכם אחרת בין הצדדים, הפרמיה והדמים האחרים המגיעים מהמבוטח למבטחת בקשר לפוליסה ישולמו במלואם בשקלים תוך 28 ימים מתאריך תחילתה של תקופת הפוליסה.</p> <p>ב. לא שולמה הפרמיה תוך 28 הימים האמורים לעיל, אלא במועדים אחרים עליהם הוסכם במפורש, יישא כל סכום שבפיגור ריבית קבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, והפרשי הצמדה בהתאם לשינויים במדד או בשער המט"ח המוסכם, לפי העניין, בין המדד או שער המט"ח המוסכם, לפי העניין, שפורסם לאחרונה לפני היום שנקבע לתשלום לבין המדד או שער המט"ח המוסכם, לפי העניין, שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום בפועל.</p> <p>תשלומי פרמיה ודמים אחרים</p>
<p>גבולות האחריות בפוליסה